KpacHosipcknmn kpan EpmakoBCKun panoH
AOMUHUCTPALNA EPMAKOBCKOIO CENNIbCOBETA

MOCTAHOBNEHMUWE
«14» oktabpsa 2016 . c. EpmakoBckoe Ne 303-n

«O6 ncnonHeHnn 6rogxeta EpmakoBckoro cenbcoeta 3a 9 mecsaues 2016 roga»

B cootBeTctBMM co cTtaTtben 9 BrogpxkeTHoro kogekca Poccuinckon ®epepauum,
ctatben 30 YctaBa EpmakoBckoro cenbcoBeTa, ctatben 39 PeweHuss EpmakoBcKkoro
cenbckoro Coseta genytatoB "O 6ogxkeTHOM npouecce B EpmakoBckom cenbcoseTe" oT
20.04.2016 roga Ne 10-38p,

NOCTAHOBNAIO:

1. YTBepantb ot4yeT 06 mcnonHeHun OtogkeTa EpmakoBckoro cenbcoBeTa 3a 9
mecsaueB 2016 roga no goxogam B cymme 16844,3 Tohic. pybnen, pacxogam B Cymme
16431,7 TbIC. pybnen, npounumnt BrogkeTa EpmMakoBckoro cenbcoBeTa Mo MCTOYHWUKaM
BHYTPEHHero gMHaHcupoBaHus B cymme 412,6 Tbic. pybnen cornacHo NpUoXeHuto.

2. KoHTposib 3a ucnosnHeHneM NoctaHoOBEHUsT OCTaBIISAO 3a COOOMN.

3. [loctaHoBneHne BCTynaetT B CWNy B [feHb, Cregywowui 3a [OHEM ero
odmumanbHOro obHapogoBaHud, MNyTeM pasmeweHuss Ha oduumanbHOM — canTe
agMuHUCTpaumm EpmakoBckoro cenbcoBeta Www.eselsov.ucoz.ru.

W.o. rmaBbl EpmakoBckoro cenbcoBseta C.M. Abpamos



OTYET OB UCMNOJIHEHUN BIOOXETA
FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NOJTYYATENA BIOAXETHbIX CPEACTB,

FMABHOIo AAIMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOOXKETA,

MABHOINO ADMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA [OXOOOB BIOOXXETA KOObl
®opma no OKY[ 0503127
«01» okTs16pst 2016
Ha T Oata 01.10.2016
[naBHbIN pacrnopsianTenb, pacnopsiamTernb, NonyyYatenb GroaKeTHbIX
CPEeACTB, rMaBHbIN agMUHUCTPaTOp, aAMUHUCTPaTOp A0X0A0B bloaxeTa, no OKINO 04092007
rnaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP MCTOYHUKOB (hMHAHCMPOBAHUS
neduumta brogpkeTa AOMUHUCTpaums EpmakoBckoro cenbcoBeTa maea no BK 013
HaumeHoBaHue GrogxeTta OropkeT EpmMakoBCKOro cenbcoBeTa no OKATO
MepvoanyHocTb: MecsiyHas
EavHnua
N3MepeHns: pyb. no OKEN 383
1. Doxoabl OroaxeTa
Kog YTBEPXKOEHH WcnonHeHo Hemcl?;HeHH
cTpo Kon pnoxoga ble
HaumeHoBaHue nokasatens N N0 BIOMKETHON KnaccudbKaLmi GrOKETHBIE ¢M:2222 . 6a:|?opa?me HGK:ZCOB o Ha3Ha4yeHust
Kn Ha3Ha4yeHus
€ opraHbl cyeTta onepauum
1 2 4 5 6 7 8 9

[oxoabl boakeTa — 010 31396685,07 16844347,8 16844347,82 14552337,25
BCEro 2

B TOM 4ucre:

Mpoyre noctynnexHns ot 01 | 111 0904510 000 | 12 828600,00 489410,82 489 410,82 339 189,18
UCMOMb30BaHNA UMyLLECTBa, 3 0 0
HaxopsLerocs B
COBCTBEHHOCTMN MOCENEHMUN
(3a ucknyeHnem
umyLiectsa AY n MYTT, B T.u.
Ka3€eHHbIX)

Mpoure noctynnexHus ot 01 | 116 5104002 000 | 14 500,00 1500,00 1 500,00 -1 000,00
[EHEXHbIX B3bICKAHWI 3 0 0
(wTpadoB) 1 UHBIX CyMM B
BO3MelLLeHe yuiepba,
3a4ncnsiemble B GoaXeTbl
noceneHumn

Mpoune HeHaroroeble 01 | 117 0505010 000 | 18 5000,00 8693,46 8 693,46 -3 693,46
noxonbl 6oaxeToB 3 0 0
noceneHumn

Hotauum Gropketam 01 | 202 0100110 000 | 15 | 3834984,00 | 2875484,0 2 875 484,00 959 500,00
noceneHvn Ha 3 0 1 0
BblpaBHVBaHWe GroKeTHOM




oGecne4yeHHOCTH

Mpoure mexbroakeTHbIe
TpaHcdepThl,
nepefasaemMble GrompKeTam
noceneHun

202

0499910

000

10636586,0
0

4273933,2
5

4273 933,25

6 362
652,75

[oxoabl OT ynnatbl akLun3oB
Ha gusenbHoe TONMMBo,
3auncnsiemble B
KOHCONMUAMpPOBaHHbIE
BroaxeTbl CyObeKToB
Poccuiickon ®egepauum

103

0223001

000

246500,00

200304,12

200 304,12

46 195,88

[oxoapl OT ynnaTbl akunsos
Ha MOTOpPHbIe Macna Ans
On3enbHbIX U (1K)
Kap6lopaTopHbIX
(MHXXEKTOpHBIX) ABUraTenen,
3ayMcnsieMble B
KOHCONMMAMPOBAHHbIE
BroaxeTbl Cy6bEeKToB
Poccuickon ®egepauum

103

0224001

000

5200,00

3192,42

3192,42

2 007,58

[oxoabl OT ynnatbl akuu3oB
Ha aBTOMOGWIbHbIA GEH3WH,
npon3BOAMMbIN Ha
Tepputopum Poccuiickon
depgepauum, 3a4ncnsieMble B
KOHCONMMAMpOBaHHbIE
BroaxeTbl Cy6BbEKTOB
Poccuiickon Pegepauunm

103

0225001

000

570900,00

420113,45

420 113,45

150 786,55

[oxoabl OT ynnatbl akun3os
Ha NPAMOTrOHHbIV BEH3WH,
NpON3BOAVMBIVA Ha
Tepputopun Poccuinckon
Pepnepaunm, 3auncnsemole B
KOHCONMMAMPOBAHHbIE
OroaxeTbl CybbeKkToB
Poccuiickon Pegepauunm

103

0226001

000

-50100,00

-27658,75

-27 658,75

-22 441,25

Hanor Ha goxoabl
Hr3NYECKMX NnL, C AOXOA0B,
WUCTOYHUKOM KOTOPbIX
ABMNSETCS HANOrOBbIW areHT,
3a UCKITKOYEHEM JOXOA0B, B
OTHOLLEHUM KOTOPbIX
ucuncneHve v yrnnara
Harora OCyLleCTBISAOTCA B
COOTBETCTBUM CO CTaTbsIMU
227,227.1 n 228 Hanorosoro
Kogekca P®

101

0201001

100

11461615,0
7

7789828,2
3

7 789 828,23

3671
786,84




Hanor Ha goxoabl
PHU3NYECKMX NNL, C AOXOA0B,
NCTOYHMKOM KOTOPbIX
SIBNSIETCH HArOroBbIf areHT,
3a UCKIMKYeHNeM JOXOA0B, B
OTHOLLEHUN KOTOPbIX
ncY1CneHve u ynnarta
Harnora OCyLleCTBMSOTCA B
COOTBETCTBUM CO CTaTbsIMMN
227,227.1 v 228 Hanorosoro
kogekca P®

101

0201001

210

3439,08

3 439,08

-3 439,08

Hanor Ha goxoabl
PU3NYECKMX NNL, C AOXOA0B,
WCTOYHMKOM KOTOPbIX
SIBNSIETCS HArIOroBbI areHT,
3a UCKIMKYEHNEM JOXOA0B, B
OTHOLLEHUN KOTOPbIX
ucuucneHve 1 ynnara
Harnora OCyLLeCTBIISOTCA B
COOTBETCTBUM CO CTaTbsiMU
227,227.1 n 228 Hanorosoro
Kkogekca P®

101

0201001

300

200,00

200,00

-200,00

HO®N ¢ poxonos.,
obnaraemblx Mo HaNoroBow
CTaBke, yCTaHOBMNEHHOW Nn.1
cT.224 HK P®, nonyyeHHbIx
hr3nYeCcKMMU nuuamu,
3aperncTpupoBaHHbIMK B
KayecTBe UHAMBUAYanbHbIX
npeanpuHMMarenen,
YacCTHbIX HOTapUycoB 1 Ap.

101

0202001

100

70000,00

34147,40

34 147,40

35 852,60

HO®JI ¢ goxonos.,
obnaraemblx Mo HaNoroBow
CTaBke, yCTaHOBMEHHOW Nn.1
cT.224 HK P®, nony4eHHbIX
hr3nYeCKMMU NLamu,
3aperncTpupoBaHHbIMK B
KayecTBe MHAMBUAYanbHbIX
npeanpuHUMaTenen,
YacCTHbIX HOTapUycoB 1 Ap.

101

0202001

210

798,48

798,48

-798,48

HO®JI ¢ goxonos.,
obnaraemblx MO HANOroBow
CTaBke, yCTaHOBJIEHHOW Nn.1
cT.224 HK P®, nony4eHHbIX
hr3nYeCKMMU NnLamu,
3aperncTpupoBaHHbIMK B
KayecTBe MHAMBUAYanbHbIX
npeanpuHUMarenen,
YacCTHbIX HOTapUyCcoB 1 Ap.

101

0202001

300

100,00

100,00

-100,00




Hanor Ha goxoapl
PU3NYECKMX NNL, C AOXOA0B,
nonyyYeHHbIX PU3NYECKNMU
nuuamn, He SBNALWUMUCS
HanoroBbIMY pe3ngeHTamm
Poccuiickon Pegepaunm

101

0203001

100

50000,00

37617,65

37 617,65

12 382,35

Hanor Ha goxoapl
PU3NYECKNX NNL, C JOXOA0B,
nonyyYeHHbIX PU3NYECKNMU
nuuamn, He SBNALWUMUCS
HarloroBbIMK pe3ngeHTamm
Poccuiickon Pegepaunm

101

0203001

210

363,30

363,30

-363,30

Hanor Ha goxoapl
PU3NYECKNX NUL, C JOXOA0B,
NonyyYeHHbIX PU3NYECKNMU
nuuamu, He SBNALWUMUCS
HarloroBbIMY pe3vgeHTamm
Poccuiickon degepaunm

101

0203001

300

2020,45

2 020,45

-2 020,45

EnnHbin
CENbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor

105

0301001

100

25500,00

24135,00

24 135,00

1 365,00

EnnHbin
CENbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor

105

0301001

210

11,69

11,69

-11,69

Harnor Ha nmywecTBo
uranyeckunx nuu,
B3MMaeMblli Mo CTaBke,
NPUMEHSIEMON K OObEeKTY
HarnorooGnoXeHus,
pacnonoXXeHHOMY B
rpaHuLiax nocenenns

106

0103010

100

1011000,00

160292,17

160 292,17

850 707,83

Hanor Ha nmyuecTso
PU3nM4ecKnx nuu,
B3MMaeMbI Mo CTaBke,
NPUMEHSIEMON K 0ObEKTY
HanoroobnoXxeHus,
pacnornoXeHHoOMy B
rpaHuLax nocenexHus

106

0103010

210

19052,03

19 052,03

-19 052,03

Hanor Ha nmyLecTso
PU3nM4eckunx nuu,
B3MMaeMbI Mo CTaBke,
NpYMEHSEMON K 0ObeKTy
HarnorooGnoXeHus!,
pacnonoXeHHoOMy B
rpaHuLax nocenenns

106

0103010

400

0,00

0,00

0,00

3emernbHbIn Harmnor ¢
opraHusaumii, obnagaroLmx
3eMerlbHbIM Y4acTKoM,
pacrosioXeHHbIM B rpaHuLax
CEernbCKMUX NOCEneHnn

106

603310

100

800000,00

166934,04

166 934,04

633 065,96




3eMenbHbIN Hanor ¢
opraHusauuin, obnagaroLmx
3eMerbHbIM y4acTKOM,
pacnornoXeHHbIM B rpaHuLax
CENbCKUX NOCENEHUIN

106

603310

210

2520,47

2520,47

-2 520,47

3eMernbHbIi Hanor ¢
opraHusauuin, obnagaroLmx
3eMerbHbIM y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuLax
CenbCKMX NOCeneHun

106

603310

400

-0,85

-0,85

0,85

3eMernbHbIi Haror ¢
duranyeckux nuu,
oGnagatoLmx 3emenbHbIM
Yy4acTKOM, pacnofioXeHHbIM
B rpaHmMuUax CenbCKmx
noceneHnmn

106

604310

100

1900400,00

343585,30

343 585,30

1556
814,70

3eMernbHbIi Haror ¢
duranyeckunx nuu,
obnagarwmx 3emMmenbHbIM
Yy4acTKOM, pacnofioXeHHbIM
B rpaHuMLax CenbCKmx
nocenexunmn

106

604310

210

19033,42

19 033,42

-19 033,42

3emenbHbIN Hanor,
B3UMaeMblii MO CTaBKe,
YCTaHOBEHHON MOAMYHKTOM
2 nyHkTa 1 ctatbn 394
Hanorosoro kopekca P® n
NPUMEHSIEMON K OObEeKTY
HanoroobnoxeHus,
pacnonoxeHHOMy B
rpaHnLax nocenexHns

106

604310

400

-2702,81

-2702,81

2702,81

Mpoune nocTynnexus ot
OEHEXHbIX B3bICKaHWIA
(wTpadoB) 1 UHBIX CyMM B
BO3MeLLeHue yulepba,
3auncnsiemMble B GrooxeTbl
noceneHui

116

3001501

600

-2000,00

-2 000,00

2 000,00

2. Pacxogbl GrogxeTa

HaumeHoBaHue nokasaTens

Kon
CcTpo

K1

Kon pacxoga

no GroaKeTHON knaccudukaumm

YTBEpXKOEHH
ble
OloaXKETHbIE
HasHayeHus!

TumnTbl
OHOMKETHBIX
obsizaTenscT
B

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble
Ha3Ha4yeHunsa

Yyepes
(PUHaAHCOBbI
€ opraHbl

Yyepes
6aHKOBCKM
e cyeTta

HeKaccoBble
onepauum

nToro

no
acCcurHosaHun
AM

no nMuMuTam

OlOaXKETHBIX

obszaTtensc
B

1

4

5

6

7

8

9

10

11

Pacxoapb! 6rogxeta —
BCET0

200

31 586
195,00

31 586
195,00

16 431
745,35

16 431 745,35

15154
449,65

15154
449,65

B TOM 4Hucne:




doHa onnaTtbl Tpyaa 01 | 010 | 7610 | 8 | 21 | 121 523 507,20 523 507,20 364 952,10 364 952,10 158 555,10 158 555,10

rocyaapCTBEHHbIX 3 2 0 0 0

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no o6s13aTensHOMyY 01 | 010 | 7610 | 8 | 21 | 129 158 099,12 158 099,12 105 987,89 105 987,89 52 111,23 52 111,23

coumnanbHOMyY CTpaxoBaHUIO 3 2 0 0 0

Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

coaepXaHusa 1 nuHble

BbINNaTbl paboTHMKaM

®oHg onnaTtbl TpyAa 01 | 010 | 7510 | 8 | 23 | 121 444 981,12 444 981,12 350 377,50 350 377,50 94 603,62 94 603,62

rocyaapCTBEHHbIX 3 3 0 0 0

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no o6s13aTensHOMy 01 | 010 | 7510 | 8 | 23 | 129 134 384,29 134 384,29 83 151,68 83 151,68 51 232,61 51 232,61

counanbHOMY CTpaxoBaHUIO 3 3 0 0 0

Ha BbINNaThl 4EHEXHOro

cofepXXaHvs U uHble

BbIMNaTbl paboTHWKam

[Mpoyas 3akynka ToBapos, 01 | 010 | 7610 | 7 14 | 244 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 30 300,00

pabort, ycnyr ans 3 4 0 5 0

obecneyenuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

®oHp onnaTbl TpyAa 01 | 010 | 7610 | 8 | 21 | 121 2 115 565,48 2115 1336 1336 112,69 779 452,79 779 452,79

rocy4apCTBEHHbIX 3 4 0 0 0 565,48 112,69

(MyHULMNAnbHbIX) OpraHoB

MHble BbINnaTbl nepcoHany 01 | 010 | 7610 | 8 | 21 | 122 25 700,00 25 700,00 4 375,00 4 375,00 21 325,00 21 325,00

rocy4apCTBEHHbIX 3 4 0 0 0

(MyHMUMNAnbHbIX)

OpraHoB, 3a UCKIOYEHNeM

doHaa onnatel TpyAa

B3Hockl no obs3aTensHoMy 01 | 010 | 7610 | 8 | 21 | 129 638 900,78 638 900,78 379 263,71 379 263,71 259 637,07 259 637,07

coumnanbHOMyY CTpaxoBaHUo 3 4 0 0 0

Ha BbINNaThbl 4EHEXHOro

coaepXaHus 1 uHble

BblNnaTtbl paboTHMKam

Mpoyas 3akynka ToBapos, 01 | 010 | 7610 | 8 | 21 | 244 1478 326,92 1478 717 807,21 717 807,21 760 519,71 760 519,71

paboT, ycnyr ans 3 4 0 0 0 326,92

obecneyeHus

roCyAapCTBEHHbIX

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

Ynnarta npoYnx Hanoros, 01 | 010 | 7610 | 8 | 21 | 852 7 391,38 7 391,38 1 020,92 1 020,92 6 370,46 6 370,46

cbopoB 3 4 0 0 0

Mpouve nnartexu 01 | 010 | 7610 | 8 | 21 | 853 4 608,62 4 608,62 4 608,62 4 608,62 0,00 0,00
3 4 0 0 0

®oHpg onnaTtbl TpyAa 01 | 010 | 7610 | 8 | 27 | 121 766358,00 766 358,00 549 869,51 549 869,51 216 488,49 216 488,49

rocy4apCTBEHHbIX 3 4 0 0 0

(MyHULMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no 06s3aTensHOMY 01 | 010 | 7610 | 8 27 | 129 231440,00 231 440,00 176 818,58 176 818,58 54 621,42 54 621,42

coumnanbHOMy CTpaxoBaHUI0 3 4 0 0 0

Ha BbINaTbl JEHEXHOro
cogepXxaHna U nHole
BbIinnaTbl pa6OTHMKaM




Mpoune cpeactea 01 | 010 | 7610 | 8 77 | 880 212669,08 212 669,08 212 669,08 212 669,08 0,00 0,00
3 7 0 7 0

Pe3sepBHble cpeactea 01 | 011 | 7610 | 8 12 | 870 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
3 1 0 1 0

Mpoyas 3akynka ToBapos, 01 | 031 | 5320 | 7 | 12 | 244 211 641,00 211 641,00 129 070,00 129 070,00 82 571,00 82 571,00

paborT, ycnyr ans 3 0 0 4 0

obecneyeHuns

rocyAapCTBEHHbIX

(MyHULMNANbHbIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapos, 01 | 031 | 5320 | 8 | 68 | 244 195300,00 195 300,00 97650,00 97 650,00 97 650,00 97 650,00

paborT, ycnyr ans 3 0 0 3 0

obecneyeHus

rocyAapCTBEHHbIX

(MyHULUMNANbHbIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapoB., 01 | 031 | 5320 | 8 | 69 | 244 50 000,00 50 000,00 24 750,00 24 750,00 25 250,00 25 250,00

pabort, ycnyr ons 3 0 0 3 0

obecneyenuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYX

Mpoyas 3akynka ToBapoB., 01 | 031 | 5320 | 8 | 70 | 244 0,00 0,00 0,00 0,00

pabort, ycnyr ans 3 0 0 3 0

obecneyeHuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

[Mpoyas 3akynka ToBapos, 01 | 031 | 5320 | 8 71 | 244 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

pabort, ycnyr ans 3 0 0 3 0

obecneyeHuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

[Mpoyas 3akynka ToBapos, 01 | 031 | 5320 | 8 | 72 | 244 0,00 0,00 0,00 0,00

paborT, ycnyr ons 3 0 0 3 0

obecneyeHuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnNbHbIX) HYXA

Mpouas 3akynka ToBapoB., 01 | 031 | 5320 | 8 | 73 | 244 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

paborT, ycnyr ans 3 0 0 3 0

obecneyeHuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnNbHbIX) HYXA

Mpouas 3akynka ToBapoB., 01 | 031 | 5320 | 8 | 74 | 244 0,00 0,00 0,00 0,00

pabort, ycnyr ons 3 0 0 3 0

obecneyeHusi

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

[Mpoyas 3akynka ToBapoB, 01 | 031 | 5320 | 8 | 75 | 244 50000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

pabort, ycnyr ons 3 0 0 3 0

obecneyeHus
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,




lMpoyas 3akynka ToBapos,
pabor, ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

031

5320

244

2500,00

2 500,00

1 375,00

1 375,00

1125,00

1125,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabor, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

031

5320

244

10583,00

10 583,00

0,00

10 583,00

10 583,00

Mpoyas 3akyrnka ToBapos,
paborT, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

040

5210

244

232800,00

232 800,00

0,00

232 800,00

232 800,00

[Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYX

040

5210

244

150 000,00

150 000,00

42 180,00

42 180,00

107 820,00

107 820,00

[Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHBbIX) HYXA

040

5210

244

53 440,00

53 440,00

0,00

53 440,00

53 440,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

040

5210

244

46 560,00

46 560,00

46 560,00

46 560,00

0,00

0,00

Mpoyas 3aKkyrka TOBapoB,
paborT, ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

040

5310

244

5741 845,00

5741
845,00

707 896,00

707 896,00

5033 949,00

5033
949,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
paborT, ycnyr ons
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXO

040

5310

244

937 146,09

937 146,09

323 729,00

323 729,00

613 417,09

613 417,09

Mpouas 3akynka ToBapos.,
pabort, ycnyr ons
obecneyeHusi
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

040

5310

244

1069 060,12

1069
060,12

477 600,00

477 600,00

591 460,12

591 460,12

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

040

5310

244

46 770,00

46 770,00

46 770,00

46 770,00

0,00

0,00




lMpoyas 3akynka ToBapos,
pabor, ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

050

5110

244

13 300,00

13 300,00

6 120,00

6 120,00

7 180,00

7 180,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabor, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

050

5110

244

132 217,00

132 217,00

0,00

132 217,00

132 217,00

Mpoyas 3akyrnka ToBapos,
paborT, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

050

5110

244

555 737,00

555 737,00

197 399,00

197 399,00

358 338,00

358 338,00

[Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYX

050

5110

244

95 767,94

95 767,94

47 883,96

47 883,96

47 883,98

47 883,98

[Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHBbIX) HYXA

13

050

5020

244

45 000,00

45 000,00

11 999,00

11 999,00

33 001,00

33 001,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

050

5120

244

31 832,86

31 832,86

0,00

31 832,86

31 832,86

Mpoyas 3akyrka ToBapoB,
paborT, ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

050

5210

244

55 000,00

55 000,00

0,00

55 000,00

55 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
paborT, ycnyr ons
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHbIX) HYXO

050

5310

244

2 800 000,00

2800
000,00

1359
135,67

1359 135,67

1440 864,33

1440
864,33

Mpouas 3akynka ToBapos.,
pabort, ycnyr ons
obecneyeHusi
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

050

5310

244

300 000,00

300 000,00

193 291,69

193 291,69

106 708,31

106 708,31

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

050

5310

244

150 000,00

150 000,00

65 006,00

65 006,00

84 994,00

84 994,00




lMpoyas 3akynka ToBapos,
pabor, ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

13

050

5110

244

4 380 000,00

4 380
000,00

3 396
967,25

3 396 967,25

983 032,75

983 032,75

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabor, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

13

050

5110

244

44 263,00

44 263,00

44 263,00

44 263,00

0,00

0,00

Mpoyas 3akyrnka ToBapos,
paborT, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

080

5010

611

1048 000,00

1048
000,00

656 177,29

656 177,29

391 822,71

391822,71

[Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYX

080

5010

540

5 540 400,00

5540
400,00

3693
800,00

3 693 800,00

1 846 600,00

1846
600,00

[Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHBbIX) HYXA

080
1

5030

244

300 000,00

300 000,00

85 308,00

85 308,00

214 692,00

214 692,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

090

5330

244

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

Mpoyas 3akyrka ToBapoB,
paborT, ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

090

5330

244

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
paborT, ycnyr ons
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHbIX) HYXO

100

5490

540

420 000,00

420 000,00

420 000,00

420 000,00

0,00

0,00

PesynbTaT ncnonHeHus
GrooxeTa (oecuunt /
npodouumT )

450

-412 602,47

-412 602,47




3. UcTouHuKM cbuHaHCMpoBaHus aeduumnTta GromaxkeTa

HewncnonHeHH
Kog YTBEpXaeHH WcnonHeHo bie
HavmeHosaHme nokasatens | ° P° Kon MCTOqHMKqu)MHaHCMpOBaHm ble yepes yepe3s HekaccoB Ha3HavyeHus
- no GrogKeTHOW Knaccugukaumm OrooKeTHbIE (bMHAHCOBLI | BaHKoBCKMe e uToro
Kn HasHa4eHus!
€ opraHsbl cyeTa onepauum
1 2 4 5 6 7 8 9
McTouHmKkm 500 - 189 509,93 - - 189 509,93 -
hbrHaHCMpoBaHWA
neduumta brogxeta —
BCEro
B TOM YuCre:
NCTOYHUKU 520 X - 189509,93 - - 189509,93 -
BHYTPEHHEro
hbrHaHCMpOBaHWA
OrookeTa
N3 HUX:
WCTOYHUKM BHellHero | 620 x - - - - - -
hrHaHCHMpOBaHWA
OrookeTa
13 HUX:
M3meHeHne octaTtkos | 700 x 189509,93 x - - B _
cpeacTB
yBenuyeHve 710 x - x - - - X
OCTaTKOB CPefcTB 31396685,07
yMeHbLUeHne 720 x 31586195 x - - - x
OCTaTKOB CpeAcTB
N3meHeHune octaTtkos | 800 X x -412 602,47 - - -412 602,47 x
no pacyetam (cTp. 810 +
cTp. 820)
U3MEHeHne 810 X x -412 602,47 - X -412 602,47 X
OCTaTKOB MO pacyeTam
C opraHamu,
opraHusyoLmnmm
ucnornHeHuve broopxketa
(cTp. 811 + cTp. 812)
N3 HUX:
yBenuyexHve 811 X X -16 844 - X -16 844 347,82 X
CYeTOB pacyeToB 347,82
(nebeToBbIN OCTATOK
cyeta 1 210 02 000)
yMeHbLUeHWe 812 x X 16 431 - x 16 431 745,35 X
CYETOB pacyeToB 745,35
(kpeouToBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)




N3meHeHne 820
OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTam (cTp. 821 +
cTp. 822)

B TOM 4Yucne:

yBenuyeHve 821
OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTam

YMEHbLLEeHne 822
OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTam

PykoBoauTtenb

B.B. XoBaHckui

(noanuc
b)

naBHbIN Oyxrantep

(pacwwmdpoBka nognucm)

E.A. bepaHukosa

(noanuc
b)

(pacwumdpoBka nognucu)

PykoBoauTtenb
¢mHaHcoBO-
3KOHOMMUYECKOM
Cnyx0bl

(nopnucek)

(pacwundposka
noanucu)




